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FORM VAT 355

Date    Month      Year

 01.Tax Office Address:
       _____________________________________

       _____________________________________

       _____________________________________

 03.Name :

     Address:

You have filed an application on Form VAT 200 / Form VAT 360,  Dated _____________for an amount

of Rs._____________ (Rupees ___________________________)

As Refund  from the Commercial Taxes Department in pursuance of * excess input tax credit / tax paid on
sales or purchases of goods specified in sub-section (2) of Section 4.

On scrutiny of your application:

* The refund claim has been accepted

* The refund amount is restricted to Rs.________ (Rupees_______  ) for the reasons

           ……………………………………………………………………………………………………………

* The refund claim is rejected for the reasons ………………………………........

 …………………………………………………………………………………………………………..

A notice was issued on Form VAT 351 Dated ________ from the Commercial  Taxes Department as
refund for Rs.________(Rupees ___________) in pursuance of the * Order of Assessment  / Revision /
Appeal which is confirmed  by you on Form VAT 352 Dated _____________

Now I am herewith enclosing a refund Voucher No:_____________ Dated _________ for an amount of
Rs.___________ (Rupees _____________________________ )   being an amount of refund made by
the  Commercial Taxes Department.

Signature of the Officer
Designation Stamp & Seal

GOVERNMENT OF ANDHRA PRADESH
COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT

NOTIFICATION OF  ADVICE / REDUCTION /
REFUSAL OF REFUND TO A VAT DEALER

(* Strike off which is not applicable)
Note:- Complete in duplicate.

02.TIN


